RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: 

Darlene Aparecida Souza Paixão – CPF.: 105.229.918-07 

Matilde Ferreira Fabri – CPF.: 984.091.588-68 

ENDEREÇO: Estrada Itaporanga ao bairro Santo Antônio – bairro Pinga Fogo – CEP 18.480-000 

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 2.824,00 (Dois mil e oitocentos e vinte e quatro reais). 

PARCELA  – Novembro/2024 

O (s) signatário (s), na qualidade de representante (s) do órgão beneficiário: 

ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL CORAÇÃO DE MARIA, vem indicar, na forma abaixo 

detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em